

# BOTTOMLESS BRUNCH

CHOOSE A DISH & KICK BACK WITH A SELECTION OF DRINKS FOR TWO HOURS

## BRUNCH DISHES

### THE BIG BREAKFAST\*

Cumberland sausages, bacon, fried eggs, hash browns, mushroom, grilled tomato, baked beans and toast. 1214 kcal

### VEGGIE BREAKFAST (V)\*

THIS™ Isn't Pork sausages, fried eggs, hash browns, mushroom, grilled tomato, baked beans and toast. 964 kcal

VEGAN ALTERNATIVE AVAILABLE 835 kcal

### BOSS BENEDICT\*

Two crispy hash browns, Cumberland sausages, bacon and two perfectly poached eggs topped with hollandaise sauce. 1063 kcal

### AVOCADO & TOAST (V)\*

Fresh avocado and a poached egg served on toast with fresh tomatoes, salt, pepper & chilli seasoning, rocket leaves and a drizzle of PEPPADEW pepper sauce. 713 kcal

### BILLIONAIRE'S BACON PANCAKES

A stack of pancakes loaded with a popcorn flavoured ice cream cone, maple, bacon & miso flavoured syrup with crispy bacon slices, salted caramel popcorn sauce and sugar strands. 886 kcal

Our fave



SELECT EITHER OF THESE DISHES FOR YOURSELF OR MIX & MATCH AMONGST THE TABLE

### NACHOS EL CLÁSICO (V)

Topped with grated cheese, guac, cheese sauce, fresh tomato salsa, sour cream, jalapeños & rocket.

Recommended for 2 or 3 people. 1098 kcal

VEGAN ALTERNATIVE AVAILABLE 1310kcal

### 1KG CHICKEN WINGS OR SWEETCORN RIBLETS (VG)

Recommended for 2 or 3 people. Chicken: 1021 kcal / Sweetcorn: 1695kcal

CHOOSE YOUR COATING

EASY LIVIN' BBQ SAUCE (VG) +77 kcal

KOREAN BBQ SAUCE (V) +92 kcal

FRANK'S REDHOT SAUCE & GARLIC HERB SAUCE (VG) +121 kcal

INFERNO HOT SAUCE (VG) +41 kcal

## STONE-BAKED PIZZA

Our pizzas are made from a hand-stretched, stone-baked sourdough base and topped with tomato sauce and mozzarella.

### THE MIGHTY MEAT

Spicy pepperoni, BBQ beef burnt ends, streaky bacon and smoked chicken thigh. 1343 kcal

### TANDOORI CHICKEN

Tandoori chicken, PEPPADEW® pepper sauce, mint mayo and coriander. 1254 kcal

### EASY CHEESY (V-M)

The classic, finished with fresh basil. 934 kcal

VG-M ALTERNATIVE AVAILABLE 924 kcal

### SWICY PLANT-BASED (V-M)

Grilled mushroom, roasted peppers, PEPPADEW® pepper pieces, a drizzle of sweet PEPPADEW® piquanté pepper sauce and coriander. 1105 kcal

VG-M ALTERNATIVE AVAILABLE 1094 kcal

### A LOAD OF PEPPERONI

Full-loaded spicy pepperoni - the clue's in the name. 1138 kcal

### BARBIE CHICK

Smoked chicken thigh strips, streaky bacon and sweet & sour onion, drizzled with sticky BBQ sauce. 1282 kcal

## CRAFTED BURGERS

It's all about the burgers, baby! Served in a toasted bun with burger sauce, iceberg lettuce, chopped onion and gherkin, with skin-on fries and BBQ sauce\*.

\*unless otherwise stated.

### THE CLASSIC

CHOOSE FROM A SUCCULENT BEEF PATTY (+287 kcal) OR CRISPY COATED CHICKEN (+418 kcal)

### THE MEATY MELT

Topped with a burger cheese slice, streaky bacon and sticky BBQ sauce. 821 kcal excl. burger choice

### VEGAN FAVES

CHOOSE FROM GRILLED THIS™ ISN'T BEEF BURGER (+249 kcal), OR CRISPY COATED SMOKED TOFU (+371 kcal)

### THE SIGNATURES

#### BEEFY BLUE

Succulent beef patty, blue cheese, streaky bacon, caramelised onion and garlic mayo. 1230 kcal.

#### THE CAESAR

Crispy coated chicken, baby gem lettuce, salt, pepper & chilli mayo and garlic & herb sauce, finished with Italian cheese. 1422 kcal

#### THE VEGAN MELT (VG)

Topped with Sheese® sauce and sticky BBQ sauce. 804 kcal excl. burger choice.

VEGGIE MELT ALSO AVAILABLE 801 kcal excl. burger choice

# DRINKY DRINKS

## COCKTAILS & FIZZ

### GLASS OF PROSECCO

### PASSION ON THE BEACH

Smirnoff Mango & Passionfruit Twist vodka and peach schnapps, mixed with cranberry & orange juice for a classic sip turned tropical.

### BERRY WOO HOO

This one's always ready to woo, with Smirnoff Raspberry Crush vodka, peach schnapps and a sweet splash of cranberry juice.

### ELDERFLOWER SPRITZ

A demure, delish sip of Gordon's gin, elderflower cordial, mint and a squeeze of lemon, spritzed up with a splash of soda.

### APEROL SPRITZ

The OG of the spritzes. Zesty Aperol mixed with Prosecco, a splash of soda and a fresh orange slice.

### PIÑA COLADA

A tropical blend of Captain Morgan White Rum, Malibu, sugar syrup, pineapple juice, topped with cherry.

### MOJITO

A Cuban classic! Captain Morgan White Rum, lime juice, sugar syrup, soda water and mint leaves.

### CHERRY COLA

We've given this icon a kick, with Captain Morgan Black Spiced rum and Cherry Sourz topped up with Coca-Cola Zero Sugar.

### RUMBUNGO

It's giving island vibes, with Sailor Jerry Spiced rum, passion fruit puree, pineapple and a drizzle of grenadine, all finished with a splash of Schweppes Lemonade.

### ESPRESSO MARTINI

Rich, smooth and a perfect pick-me-up. Smirnoff vodka and coffee liqueur, shaken with coffee and a touch of sugar.

### PORNSTAR MARTINI

Do it for the camera, baby! Smirnoff Vanilla vodka paired with passion fruit and served with a shot of bubbles on the side.

## PINTS

GUINNESS 4.2%

AMSTEL 4.1%

INCH'S CIDER 4.5%

ASAHI SUPER DRY 5%

PERONI NASTRO AZZURO 5%

BEAVERTOWN NECK OIL 4.3%

Please note - we sometimes change up the beers we stock. Choices are subject to what's stocked on the day.

## STAPLE SPIRITS

Choose your spirit, pick your mixer and go to town. Ask about our mixer list.

SMIRNOFF VODKA 37.5%

JACK DANIEL'S WHISKEY 40%

## SOFT DRINKS

COCA COLA ORIGINAL TASTE 369ml 155 Kcal

COCA COLA ZERO SUGAR 369ML 2 kcal

SCHWEPES LEMONADE 369ML 70 kcal

DIET COCA COLA 369ML 1 kcal

SCHWEPES ORANGE JUICE 200ML 94 kcal

## LOW & NO

HEINEKEN 0.0 300ML 69 kcal

GUINNESS 0% 538ML 91 kcal

### ITALIAN SPRITZ 0%

Aperol's well-behaved sister! Lyre's Italian bitters 0% topped with soda water and a fresh orange slice. 62 kcal

### ELDERFLOWER SPRITZ 0%

Gordon's Gin 0%, elderflower cordial, mint and a squeeze of lemon, spritzed up with a splash of soda. 22 kcal

### RUMBUNGO 0%

Captain Morgan Spiced Rum 0.0%, passion fruit puree, pineapple and a drizzle of grenadine, all finished with a splash of Schweppes Lemonade. 106 kcal



CRAVING CRAFT?

Hit up our team to find out which local craft options are available within the offer.



Adults need around 2000 kcal a day. \*Subject to availability, timings vary per site.

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

### Do you have any allergies?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. While all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. All vegan cheese used in our dishes is non-dairy. Our burger cheese slice\* is processed. Fish and poultry dishes may contain bones. 'Easy Livin' BBQ sauce contains alcohol. All weights are approximate uncooked. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.

Bottomless brunch is for a minimum of two people and the whole table must be taking part in the offer. Choose a single brunch food item with unlimited drinks from the selected range. Price is per person and drinks cannot be shared. Drinking to excess will not be permitted and participants are required to drink responsibly at all times. Management reserves the right to withdraw this offer at any time and without prior notice and reserve the right to refuse serving alcohol to any participant at any time without notice. Bottomless brunch must be booked at least 48 hours in advance. All bookings require a £5-per-person deposit to secure the booking. Deposits are fully redeemable against the total bill. Deposits will be forfeited should you decide to cancel your booking. Full payment in some instances may be required prior to the booking. Please discuss this with management at the time of the booking. Photography is for illustrative purposes only. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.